[image: image1.png]+55 65 3613-5310 - RUA D, QUADRA 12, LOTE 02, BLOCO 05

GOVERNO DE
MATO GROSSO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO - CPA

ESTADO DE TRANSFORMAGEO 78.050-970 - CUIABA-MATO GROSSO

SES

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

WWW. MT.GOV.BR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2018/SES/MT

Processo n. 134992/2017
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 11/07/2018 até às 13h59min do dia 24/07/2018 (horário local)

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 14h00min do dia 24/07/2018 (horário local).

OBJETO: “Aquisição de hardwares (placas mães, memórias, HDs, fontes e outros) para realização de manutenção de equipamentos de informática e  periféricos (teclados, mouses, DVDs, pen drive  e outros)  para o exercício de atividades diárias para atender a Gerência de Assistência Técnica e Suporte a Usuários de TI – Coordenadoria de Tecnologia da Informação, setores e demais unidades desconcentradas da Secretaria de Estado de Saúde”.

O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame.

Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 09 de julho de 2018.
Luciana Martiniano de Sousa
Superintendente de Aquisições e Contratos
Original assinado nos autos

1